
OZNÁMENÍ O UKONČENÍ VEŘEJNÉ DRAŽBY Č. CEVD-
2025-000173

vyhotovené dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách v platném znění, ke
konání elektronické veřejné dražby dobrovolné

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: EURODRAŽBY.CZ a.s.

IČO 29135419, se sídlem Čimická 780/61, 18100, Praha
Zastupující osoba: Radim Hasman
Kontaktní osoba: Petra Maršálková, tel. 777 44 66 55,
petra.marsalkova@eurodrazby.cz

1.2. Navrhovatel: Lívia Straková
Datum narození: 12. 6. 1981
IČO 71468269, bytem Mišákova 326/15, 77900, Olomouc
Insolvenční správce

1.3. Vlastník: URIEM PLUS, s.r.o.
IČO 24259420, se sídlem Kladenská 835, 27309, Kladno

NEWLAKITA s.r.o.
IČO 27845567, se sídlem Tyršova 885/24, 70200, Ostrava

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Dražební vyhláškou byla vyhlášena elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se konala na webové adrese:
https://www.eurodrazby.cz/seznam-nemovitosti/drazba?id=10274,
přesněji: 10274

č. j. 026/2025-VD

Zahájení dražby: 22. 5. 2025 14:00•
Ukončení dražby: 22. 5. 2025 14:20•

https://www.eurodrazby.cz/seznam-nemovitosti/drazba?id=10274


III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Rodinný dům a podíl ½ na pozemcích v obci Cvrčovice,
okres Kladno.“, je soubor věcí:

IV. OZNÁMENÍ
Dražebník v souladu s ustanovením § 22 odstavce 1 zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, tímto
ukončuje veřejnou dražbu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby nebyla podána žádná nabídka,
přičemž vyvolávací cena činila 6 330 000 Kč a minimální příhoz byl stanoven na 50 000 Kč.

Dne 23. 5. 2025

Dražebník

.......................................
Radim Hasman
EURODRAŽBY.CZ a.s.

Budova, budova s číslem popisným v části obce Cvrčovice, využívána jako rodinný dům, která je
zapsána na listu vlastnictví pro katastrální území Cvrčovice, obec Cvrčovice (Kladno), spadající pod
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno.
Stavba stojí na pozemku parc. č. 323.

•

Pozemek (podíl ve výši 1/2) parc. č. 323, který je zapsaný na listu vlastnictví pro katastrální území
Cvrčovice, obec Cvrčovice (Kladno), spadající pod Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kladno.
Součástí pozemku je stavba: Budova, budova s číslem popisným v části obce Cvrčovice, využívána jako
rodinný dům.

•

Pozemek (podíl ve výši 1/2) parc. č. 297/6, který je zapsaný na listu vlastnictví pro katastrální území
Cvrčovice, obec Cvrčovice (Kladno), spadající pod Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kladno.

•


